
République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3110028 06420300 BEN SALEM
NADA MONJIA 

BENT AMO
10,00 6,50 7,55 0,00 16,00 13,00 13,90 5,00 12,00 12,00 12,00 5,00 14,75 13,50 13,88 5,00 15,00 13,00 13,60 5,00

3110021 07456062 JOUINI KHALED 12,00 7,50 8,85 0,00 14,00 12,50 12,95 5,00 18,00 18,00 18,00 5,00 6,75 8,75 8,15 0,00 12,00 8,00 9,20 0,00

3110024 09513468 ABDELLAOUI AHLEM 15,00 9,00 10,80 5,00 16,00 15,50 15,65 5,00 16,00 16,00 16,00 5,00 15,50 7,75 10,08 5,00 14,00 12,00 12,60 5,00

3110023 09708950 SONNI WALA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110004 09777721 JENDOUBI IMEN 8,00 8,00 8,00 0,00 13,00 13,50 13,35 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 0,00 4,50 3,15 0,00 10,00 10,50 10,35 5,00

3110030 09812564 AMEUR RANIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110026 09818090 EZZINE RANIA 13,00 12,00 12,30 5,00 13,00 3,90 0,00 0,00 0,00 5,75 5,75 5,75 0,00 11,00 7,75 8,73 0,00

3110029 09827702 ISMAIL NOURHEN 14,00 10,00 11,20 5,00 14,00 13,00 13,30 5,00 2,00 2,00 2,00 0,00 12,75 6,75 8,55 0,00 13,00 12,50 12,65 5,00

3110022 09830659 NACIR TAKOUA 12,00 7,50 8,85 0,00 14,00 13,00 13,30 5,00 2,00 2,00 2,00 0,00 9,50 2,00 4,25 0,00 12,00 10,75 11,13 5,00

3110025 09831182 MGUIRBI AMENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110027 09910536 BOUHANI JIHED 12,00 11,50 11,65 5,00 14,00 14,00 14,00 5,00 12,00 12,00 12,00 5,00 13,75 8,75 10,25 5,00 12,00 12,50 12,35 5,00

UEF2 UEF 3 UEF 4 UEF5

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Marketing Touristique(Session Ple)

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Struct.&métiers du tourisme(Coéf2/Cr5)
Intelligence économique&veille 

stratégique(Coéf3/Cr5)
Tourisme et Patrimoin(Coef2/Cr5)

Introduction au Droit Comm du 

Tourisme(Coef2/Cr5)

Marketing des pds&sces 

touris(Coéf3/Cr5)

N° INSCR N°CIN NOM PRENOM 

UEF 1: 



République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3110028 06420300 BEN SALEM
NADA MONJIA 

BENT AMO
14,00 12,00 12,60 3,00 18,50 18,50 18,50 2,00

12,83 13,00 12,00 12,30 5,00 8,50 8,50 8,50 0,00 17,00 15,50 15,95 4,00

3110021 07456062 JOUINI KHALED 14,00 11,00 11,90 3,00 13,00 12,00 12,30 2,00

11,55 13,00 8,50 9,85 0,00 5,50 5,50 5,50 0,00 14,50 8,00 9,95 0,00

3110024 09513468 ABDELLAOUI AHLEM 14,00 8,00 9,80 0,00 19,00 17,00 17,60 2,00

13,02 15,00 14,50 14,65 5,00 15,50 15,50 15,50 4,00 19,00 18,50 18,65 4,00

3110023 09708950 SONNI WALA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

3110004 09777721 JENDOUBI IMEN 14,00 5,00 7,70 0,00 13,00 15,00 14,40 2,00

9,59 14,00 5,00 7,70 0,00 8,50 8,50 8,50 0,00 15,00 12,00 12,90 4,00

3110030 09812564 AMEUR RANIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

3110026 09818090 EZZINE RANIA 16,00 16,00 16,00 3,00 16,00 15,00 15,30 2,00

9,19 14,00 12,00 12,60 5,00 12,00 12,00 12,00 4,00 15,00 11,50 12,55 4,00

3110029 09827702 ISMAIL NOURHEN 14,00 9,00 10,50 3,00 19,50 18,00 18,45 2,00

11,08 14,00 14,50 14,35 5,00 13,00 13,00 13,00 4,00 17,50 14,50 15,40 4,00

3110022 09830659 NACIR TAKOUA 0,00 5,00 3,50 0,00 10,00 17,00 14,90 2,00

8,32 14,00 11,50 12,25 5,00 12,00 12,00 12,00 4,00 15,00 10,00 11,50 4,00

3110025 09831182 MGUIRBI AMENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

3110027 09910536 BOUHANI JIHED 15,00 12,50 13,25 3,00 18,50 10,00 12,55 2,00

12,41 13,00 11,00 11,60 5,00 4,50 4,50 4,50 0,00 18,00 15,00 15,90 4,00

Introduction au droit 

commercial(Coef2/Cr4)

UEF3

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Marketing Touristique(Session Ple)
Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Anglais(Coéf3/Cr3)

UEF 6

Recherche des données marketing 

(Coef3/Cr4)

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

Comm.Mkg&Négociation(Coéf3/Cr5)

UEF 7 UEF 1 UEF2

Russe(Coef2/Cr2)

MOY 

S1
N° INSCR N°CIN PRENOM NOM



République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD
CC 

30%
Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3110028 06420300 BEN SALEM
NADA MONJIA 

BENT AMO
14,00 14,00 14,00 4,00 14,00 6,50 8,75 0,00 14,00 10,25 11,38 4,00 13,00 11,25 11,78 3,00 16,00 18,00 17,40 2,00

3110021 07456062 JOUINI KHALED

10,00 10,25 10,18 4,00 10,00 6,50 7,55 0,00 11,00 6,50 7,85 0,00 13,00 14,50 14,05 3,00 14,00 15,00 14,70 2,00

3110024 09513468 ABDELLAOUI AHLEM

15,00 11,00 12,20 4,00 14,50 6,75 9,08 0,00 14,00 11,50 12,25 4,00 13,00 12,75 12,83 3,00 19,00 17,00 17,60 2,00

3110023 09708950 SONNI WALA

0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00

3110004 09777721 JENDOUBI IMEN

2,00 8,75 6,73 0,00 4,50 5,25 5,03 0,00 10,00 6,00 7,20 0,00 13,00 10,00 10,90 3,00 17,00 10,00 12,10 2,00

3110030 09812564 AMEUR RANIA

0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00

3110026 09818090 EZZINE RANIA

14,00 10,25 11,38 4,00 10,00 7,75 8,43 0,00 10,00 5,75 7,03 0,00 16,00 13,25 14,08 3,00 18,00 11,00 13,10 2,00

3110029 09827702 ISMAIL NOURHEN

13,50 12,00 12,45 4,00 15,00 11,50 12,55 3,00 11,00 8,25 9,08 0,00 14,00 12,50 12,95 3,00 19,00 16,00 16,90 2,00

3110022 09830659 NACIR TAKOUA

13,50 11,00 11,75 4,00 7,00 6,25 6,48 0,00 11,00 10,00 10,30 4,00 13,00 12,00 12,30 3,00 15,00 14,00 14,30 2,00

3110025 09831182 MGUIRBI AMENI

0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00

3110027 09910536 BOUHANI JIHED

14,00 7,75 9,63 0,00 9,00 10,00 9,70 0,00 11,00 8,75 9,43 0,00 16,00 14,00 14,60 3,00 15,00 10,00 11,50 2,00

E-Tourisme (Coef2/Cr4) Russe (Coef2/Cr2)

NOM PRENOM N° INSCR N°CIN

UEF 6

Economie et Stratégie des 

Distinations(Coef3/Cr4)
Concep.prod.&sce.touris. (Coef2/Cr4)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Marketing Touristique(Session Ple)

UEF4 UEF 7UEF 5

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

Anglais (Coef3/Cr3)

UEF 9



République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

3110028 06420300 BEN SALEM
NADA MONJIA 

BENT AMO
12,20 47,00 12,49 A

3110021 07456062 JOUINI KHALED

9,83 24,00 10,62 A

3110024 09513468 ABDELLAOUI AHLEM

14,04 53,00 13,57 A

3110023 09708950 SONNI WALA

0,00 0,00 0,00 C

3110004 09777721 JENDOUBI IMEN

8,82 26,00 9,17 C

3110030 09812564 AMEUR RANIA

0,00 0,00 0,00 C

3110026 09818090 EZZINE RANIA

11,40 32,00 10,38 A

3110029 09827702 ISMAIL NOURHEN

13,14 45,00 12,19 A

3110022 09830659 NACIR TAKOUA

11,43 38,00 10,00 A

3110025 09831182 MGUIRBI AMENI

0,00 0,00 0,00 C

3110027 09910536 BOUHANI JIHED

10,69 44,00 11,48 A

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Marketing Touristique(Session Ple)

Résultat
Moy Gle (Tot 

Coef37)

MOY 

S2
 Crédits CapPRENOM N° INSCR N°CIN NOM


